
UCHWAŁA NR 157/XXVI/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 17 738 450,78 zł, z czego dochody bieżące – 17 738 450,78 zł, dochody majątkowe 
– 0,00 zł.

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 21 075 043,78 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 15 787 259,78 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 5 287 784,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  5 287 784,00 zł,

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 3 652 000,00 zł,

4) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 514 723,78 zł;

5) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 514 723,78 zł.

§ 7. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2 884 593,00 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 157/XXVI/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok - zmiany

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 
z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3

wypłat
y 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3,

Zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
sprawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 448 251,78   147 556,78   147 556,78   1 815,28   145 741,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 300 695,00   4 300 695,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   

10 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 4 509 251,78   147 556,78   147 556,78   1 815,28   145 741,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 361 695,00   4 361 695,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 300 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 300 695,00   4 300 695,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 4 361 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 361 695,00   4 361 695,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 376 102,00   376 102,00   375 802,00   150 430,00   225 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 341 102,00   341 102,00   340 802,00   150 430,00   190 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 376 102,00   376 102,00   375 802,00   150 430,00   225 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40002 Dostarczanie 
wody

po zmianach 341 102,00   341 102,00   340 802,00   150 430,00   190 372,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 2



przed zmianą 45 800,00   45 800,00   45 800,00   0,00   45 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 10 800,00   10 800,00   10 800,00   0,00   10 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 518 159,00   270 740,00   270 740,00   0,00   270 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   247 419,00   247 419,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -48 635,00   -48 635,00   -48 635,00   0,00   -48 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 200 799,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 799,00   200 799,00   0,00   0,00   0,00   

600 Transport 
i łączność

po zmianach 670 323,00   222 105,00   222 105,00   0,00   222 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   448 218,00   448 218,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 415,00   28 415,00   0,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 178 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 415,00   178 415,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   28 415,00   28 415,00   0,00   0,00   0,00   

6
2
2
0

Dotacje 
celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjny
ch innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 178 415,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 415,00   178 415,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 328 159,00   267 740,00   267 740,00   0,00   267 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 419,00   60 419,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -48 635,00   -48 635,00   -48 635,00   0,00   -48 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 172 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 384,00   172 384,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 451 908,00   219 105,00   219 105,00   0,00   219 105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 803,00   232 803,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 180 000,00   180 000,00   180 000,00   0,00   180 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 635,00   -35 635,00   -35 635,00   0,00   -35 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 144 365,00   144 365,00   144 365,00   0,00   144 365,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 67 740,00   67 740,00   67 740,00   0,00   67 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -13 000,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 54 740,00   54 740,00   54 740,00   0,00   54 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 60 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 419,00   60 419,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 172 384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 384,00   172 384,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 232 803,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   232 803,00   232 803,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 17 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa zwiększenie 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 3



mi po zmianach 17 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 754 888,00   2 629 888,00   2 572 071,00   2 207 842,00   364 229,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 770 888,00   2 645 888,00   2 588 071,00   2 207 842,00   380 229,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 525 320,00   2 400 320,00   2 395 320,00   2 066 763,00   328 557,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 541 320,00   2 416 320,00   2 411 320,00   2 066 763,00   344 557,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 91 000,00   91 000,00   91 000,00   0,00   91 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 107 000,00   107 000,00   107 000,00   0,00   107 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 151 994,00   151 994,00   133 327,00   68 800,00   64 527,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 179 994,00   179 994,00   161 327,00   68 800,00   92 527,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 151 994,00   151 994,00   133 327,00   68 800,00   64 527,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 179 994,00   179 994,00   161 327,00   68 800,00   92 527,00   0,00   18 667,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 42 327,00   42 327,00   42 327,00   0,00   42 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 53 327,00   53 327,00   53 327,00   0,00   53 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 400,00   9 400,00   9 400,00   0,00   9 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 26 400,00   26 400,00   26 400,00   0,00   26 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 693 633,00   5 693 633,00   5 472 633,00   4 512 651,00   959 982,00   0,00   221 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -83 539,00   -83 539,00   -83 539,00   -66 539,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 5 680 094,00   5 610 094,00   5 389 094,00   4 446 112,00   942 982,00   0,00   221 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 685 597,00   2 685 597,00   2 559 097,00   2 202 677,00   356 420,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -53 539,00   -53 539,00   -53 539,00   -36 539,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 2 702 058,00   2 632 058,00   2 505 558,00   2 166 138,00   339 420,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 746 659,00   1 746 659,00   1 746 659,00   1 746 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -36 539,00   -36 539,00   -36 539,00   -36 539,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

po zmianach 1 710 120,00   1 710 120,00   1 710 120,00   1 710 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 44 791,00   44 791,00   44 791,00   0,00   44 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0

Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 4



0 po zmianach 27 791,00   27 791,00   27 791,00   0,00   27 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 380 703,00   1 380 703,00   1 320 203,00   1 184 846,00   135 357,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 1 350 703,00   1 350 703,00   1 290 203,00   1 154 846,00   135 357,00   0,00   60 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 911 277,00   911 277,00   911 277,00   911 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

po zmianach 881 277,00   881 277,00   881 277,00   881 277,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 852,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

po zmianach 55 852,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 852,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym po zmianach 55 852,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 71 852,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   71 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
2
4
0

Stypendia dla 
uczniów

po zmianach 55 852,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   55 852,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 949 928,00   927 478,00   927 478,00   136 009,00   791 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 450,00   22 450,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 131 900,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   127 900,00   127 900,00   0,00   0,00   0,00   

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 066 828,00   920 478,00   920 478,00   136 009,00   784 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   146 350,00   146 350,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 530 381,00   530 381,00   530 381,00   131 009,00   399 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka 
odpadami

po zmianach 567 281,00   530 381,00   530 381,00   131 009,00   399 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 940,00   14 940,00   14 940,00   0,00   14 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90004

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach po zmianach 18 940,00   18 940,00   18 940,00   0,00   18 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 940,00   14 940,00   14 940,00   0,00   14 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 18 940,00   18 940,00   18 940,00   0,00   18 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
6

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 5



0 jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 326 241,00   326 241,00   326 241,00   0,00   326 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 326 241,00   315 241,00   315 241,00   0,00   315 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 132 241,00   132 241,00   132 241,00   0,00   132 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
7
0

Zakup usług 
remontowych

po zmianach 121 241,00   121 241,00   121 241,00   0,00   121 241,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 105 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 268 282,00   235 600,00   100 600,00   27 600,00   73 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 682,00   32 682,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 132 839,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 839,00   96 839,00   0,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 401 121,00   271 600,00   136 600,00   27 600,00   109 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 521,00   129 521,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 67 000,00   67 000,00   67 000,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 51 990,00   36 000,00   36 000,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 118 990,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 15 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 32 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 682,00   32 682,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 849,00   80 849,00   0,00   0,00   0,00   

92195 Pozostała 
działalność

po zmianach 113 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 531,00   113 531,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 32 682,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 682,00   32 682,00   0,00   0,00   0,00   6

0
Wydatki na 
zakupy zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 6



zwiększenie 80 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 849,00   80 849,00   0,00   0,00   0,00   6
0

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 113 531,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 531,00   113 531,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 114 750,00   114 750,00   56 750,00   37 950,00   18 800,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 636,00   13 636,00   13 636,00   0,00   13 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 117 386,00   117 386,00   59 386,00   37 950,00   21 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 114 750,00   114 750,00   56 750,00   37 950,00   18 800,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 636,00   13 636,00   13 636,00   0,00   13 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605
Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 117 386,00   117 386,00   59 386,00   37 950,00   21 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 000,00   14 000,00   14 000,00   0,00   14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
6
0

Zakup energii

po zmianach 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 450,00   8 450,00   8 450,00   0,00   8 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 8 450,00   8 450,00   8 450,00   0,00   8 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 186,00   1 186,00   1 186,00   0,00   1 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
4
4
0

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 186,00   1 186,00   1 186,00   0,00   1 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 623 043,78   15 894 797,78   10 682 591,78   7 558 414,28   3 124 177,50   193 000,00   4 957 206,00   0,00   0,00   62 000,00   4 728 246,00   4 728 246,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -209 174,00   -205 174,00   -189 174,00   -66 539,00   -122 635,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 661 174,00   97 636,00   97 636,00   0,00   97 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   563 538,00   563 538,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 21 075 043,78   15 787 259,78   10 591 053,78   7 491 875,28   3 099 178,50   193 000,00   4 941 206,00   0,00   0,00   62 000,00   5 287 784,00   5 287 784,00   4 300 695,00   0,00   0,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 157/XXVI/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2018 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 300 695,00 61 000,00 4 361 695,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 300 695,00 61 000,00 4 361 695,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

Budowa wodociągu Nowa Brzeźnica-
Dubidze-Dubidze Kolonia 0,00 61 000,00 61 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 300 695,00 0,00 4 300 695,00

Budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Nowa Brzeźnica 3 115 590,00 0,00 3 115 590,00

Rozbudowa ujęć wody w Prusicku i w 
Wólce Prusickiej 824 100,00 0,00 824 100,00

Zakup osprzętu oczyszczalni ścieków 361 005,00 0,00 361 005,00

600 Transport i łączność 247 419,00 200 799,00 448 218,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 37 000,00 0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00

Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 483 Ważne Młyny- 
dokumentacja

37 000,00 0,00 37 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 28 415,00 178 415,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

150 000,00 28 415,00 178 415,00

Dotacja celowa dla Powiatu 
Pajęczańskiego. 150 000,00 28 415,00 178 415,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 419,00 172 384,00 232 803,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 419,00 172 384,00 232 803,00

Budowa drogi asfaltowej Moczydła - 
Rybaki 0,00 80 000,00 80 000,00

Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 29 175,00 40 000,00 69 175,00
Położenie nawierzchni asfaltowej 
Dubidze ul. Słoneczna od P.Frączyka 
do łąk

31 244,00 0,00 31 244,00

Przebudowa drogi w Dubidzach 
Kolonii - łącznik - droga nr 
ewidencyjny 404

0,00 36 874,00 36 874,00

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w Dworszowicach Kościelnych  - od ul. 
Polnej do Cmentarza

0,00 15 510,00 15 510,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami 0,00 7 000,00 7 000,00

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 8



i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Przygotowanie terenu pod osiedle 
w miejscowości Jedle - przygotowanie 
dokumentacji

0,00 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 125 000,00 0,00 125 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 125 000,00 0,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00

Kompleksowa termomodernizacja 
budyku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy 2018-2019

125 000,00 0,00 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu komuterowego, 
oprogramowania 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 70 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Wymiana dachu na budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - Filia Dworszowice 
Kościelne

0,00 70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 450,00 123 900,00 146 350,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 36 900,00 36 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00

Program funkcjonalno-użytkowy 
budowy Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

0,00 36 900,00 36 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 4 000,00 - 4 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Zakup kosiarki 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 18 450,00 0,00 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 450,00 0,00 18 450,00

Program funkcjonalno - użytkowy 
montażu instalacji Odnawialnych 
Źródeł Energii na budynkach 
gospodarstw domowych na terenie 
Gminy w Nowej Brzeźnicy

18 450,00 0,00 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Wykonanie przyłącza energetycznego 
w budynku Urzędu Gminy 0,00 11 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 9



Budowa parkingu przy ul. Reymonta 0,00 40 000,00 40 000,00
Wykonanie placu handlowego w Nowej 
Brzeźnicy - centrum. Wykonanie 
projektu oraz przygotowanie terenu pod 
budowę.

0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 32 682,00 96 839,00 129 521,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 0,00 15 990,00 15 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 990,00 15 990,00

Program funkcjonalno - użytkowy 
utworzenia Domu Kultury w Nowej 
Brzeźnicy

0,00 15 990,00 15 990,00

92195 Pozostała działalność 32 682,00 80 849,00 113 531,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 32 682,00 80 849,00 113 531,00

Otwarte Strefy Aktywności ne terenie 
Nowej Brzeźnicy 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac 
zabaw oraz urządzeń siłowych 32 682,00 - 19 151,00 13 531,00

Razem 4 728 246,00 559 538,00 5 287 784,00

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 157/XXVI/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku - zmiany

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan 2018 r

1 2 3 4
1 Dochody 17 738 450,78
2 Wydatki 21 075 043,78
3 Wynik budżetu -3 336 593,00

Przychody ogółem: 3 652 000,00
1 Kredyty § 9520

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9520 3 200 000,00

3 Pożyczki § 9520

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500 452 000,00

Rozchody ogółem: 315 407,00
1 Spłaty kredytów § 9920 315 407,00
2 Spłaty pożyczek § 9920

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 9630

4 Udzielone pożyczki § 9910
5 Lokaty § 9940
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 157/XXVI/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 czerwca 2018 r.

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

Dział Rozdział §

Podmiot 
dotowany Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota 

dotacji Kwota dotacji

Kwota Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

926 92605 2630

1. Dotacja w kwocie 16 400,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie Nowa Brzeźnica w 2017 
roku o nazwie "Powszechna nauka pływania".
2. Dotacja w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publiczne w zakresie działalności służącej upowszechnianiu 
kultury fizycznej, sportu i rekreacji wsród mieszkańców gminy 
obejmujące prowadzenie Klubów Sportowych w Gminie Nowa 
Brzeźnica. Zadanie będzie realizowane przez wyłonioną 
w konkursie organizację pozarządową  z zachowaniem zasad 
określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie .
3. Dotacja w kwocie 2 900,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego z zakresu  działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym służące poprawie stanu fizycznego i psychicznego 
seniorów z Gminy Nowa Brzeźnica, między innymi poprzez 
warsztaty, działania profilaktyczne, usprawniające i rehabilitacyjne 
oraz organizację różnorodnych form wypoczynku.
4. Dotacja w kwocie 8 700,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego mającego na celu podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
i rozwoju świadomości kulturowej wśród mieszkańców Gminy 
Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma przede wszystkim zachęceniu 
zagrożonych wykluczeniem społecznym mieszkańców wsi do 
samoorganizowania się i wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, 
które wpłyną na polepszenie życia całej społeczności. 

58 000,00 58 000,00

600 60014 6220
Starostwo 
Powiatowe 
w Pajęcznie

178 415,00

1. Gmina udziela pomocy finansowej w postaci dotacji celowej 
w kwocie 178 415,00 zł dla  Powiatu Pajęczańskiego ze środków 
budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na rok 2018 z przeznaczeniem na 
partycypację w kosztach zabezpieczenia udziału własnego   dla 
zadania inwestycyjnego budowy drogi powiatowej w Wólce 
Prusickiej 

178 415,00

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 12



921 92116 2480

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  
w Nowej 

Brzeźnicy.

135 000,00 Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 
Biblioteki w Nowej Brzeżnicy. 135 000,00

Razem  planowane dotacje udzielane  z budżetu gminy w  2018 roku 371 415,00

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 157/XXVI/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku w ramach Funduszu Sołeckiego - zmiany

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa
Kwota 

przypadająca na 
sołectwoLp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania
1 2 3 4 5 6
1 Dubidze 31 244,00   

600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej Dubidze ul. Słoneczna od P. Frączyka do 
łąk 31 244,00   

2 Dubidze Kolonia 16 874,00   

600 60016 6050 Przebudowa drogi w Dubidzach Kolonii - łącznik - droga nr ewidencyjny 
404 16 874,00   

3 Dworszowice Kościelne 20 829,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej w Dworszowicach 
Kościelnych 20 829,00   

4 Dworszowice Kościelne Kolonia 11 866,00   

801 80101 6050 Wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - Filia Dworszowice Kościelne  11 866,00   

5 Konstantynów 14 406,00   

801 80101 6050 Wymiana dachu na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - Filia Dworszowice Kościelne  4 406,00   

921 92109 4210 Zakup siatki i słupków na ogrodzenie 10 000,00   
6 Kruplin 22 753,00   

921 92109 4300 Remont Świetlicy Wiejskiej w Kruplinie - układanie płytek na schodach 3 000,00   

921 92109 4210 Zakup wyposażenia oraz materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 
w Kruplinie 9 753,00   

754 75412 4210 Zakup drewna na więźbę dachową - Garaż OSP Kruplin. 10 000,00   
7 Kuźnica 13 245,00   

754 75412 4210 zakup kostki brukowej i krawężników przed garaż OSP 7 530,00   
926 92605 4210 Zakup ogrodzenia 763,00   
926 92605 4300 Transport ziemi na boisko 2 952,00   
900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 2 000,00   

8 Łążek 11 685,00   
921 92109 4210 Zakup betonowego garażu i ogrodzenia 11 685,00   

9 Nowa Brzeźnica 32 151,00   
921 92109 4210 zakup wyposażenia - stół i ławki 3 000,00   
921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 29 151,00   

10 Prusicko 29 175,00   
600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w Zapolu 29 175,00   

11 Stara Brzeźnica Osada 18 688,00   
921 92109 4210 Zakup materiałów na remont Świetlicy Wiejskiej 18 688,00   

12 Stara Brzeźnica Wieś 11 032,00   
600 60016 4210 zakup kostki brukowej i i krawężników 11 032,00   

13 Trzebca 10 124,00   

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 14



600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy nawierzchni drogi 10 124,00   
14 Ważne Młyny 15 531,00   

921 92195 6060 Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz urządzeń siłowych 13 531,00   
900 90004 4210 Zakup kosiarki do koszenia trawy 2 000,00   

15 Wólka Prusicka 18 761,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów na remont podłogi w Świetlicy Wiejskiej, zakup krzeseł 
i kominka 18 761,00   

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu sołeckiego. 278 364,00   

Razem fundusz sołecki w 2018 roku - zmiany

Nazwa 
Lp. Dział Rozdział §

Nazwa zadania

Kwota 

1 2 3 4 5 6
1 600 Transport i łączność 98 449,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 98 449,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 156,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 293,00 zł

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 530,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 530,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 530,00 zł
801 Oświata i wychowanie 16 272,00 zł

80101 Szkoła Podstawowa 16 272,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 272,00 zł

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 zł
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 zł

4210 Zakupy inwestycyjne 4 000,00 zł
4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 398,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 95 716,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 716,00 zł
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 42 682,00 zł
6060 Zakupy inwestycyjne 42 682,00 zł

5 926 Kultura fizyczna 3 715,00 zł
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 715,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 763,00 zł
4300 zakup usług pozostałych 2 952,00 zł

Razem Fundusz Sołecki 2018 r. 278 364,00 zł

Id: 22494F73-3499-4FB2-8551-05D046BABF72. Podpisany Strona 15




